
H O T Ă R Â R E
pentru modificarea anexei nr.2212 la Hotărârea Guvernului nr.351/2005 cu

privire la aprobarea listelor bunurilor imobile proprietate publică
a statului şi la transmiterea unor bunuri imobile

 
nr. 299  din  17.05.2023

 
Monitorul Oficial nr.168-169/380 din 18.05.2023

 
* * *

În temeiul art.5 lit.c) din Legea nr.136/2017 cu privire la Guvern (Monitorul Oficial al Republicii 
Moldova, 2017, nr.252, art.412), cu modificările ulterioare, şi al art.5 alin.(5) din Legea nr.29/2018 privind 
delimitarea proprietăţii publice (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2018, nr.142-148, art.279), cu 
modificările ulterioare, Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
1. Anexa nr.2212 la Hotărârea Guvernului nr.351/2005 cu privire la aprobarea listelor bunurilor 

imobile proprietate publică a statului şi la transmiterea unor bunuri imobile (Monitorul Oficial al Republicii 
Moldova, 2005, nr.129-131, art.1072), cu modificările ulterioare, se modifică după cum urmează:

1) la poziţia 31, coloanele 1-4 vor avea următorul cuprins:
 
Bloc de studii (0100418259.01) 1401,83/2

Atelier (0100418259.02) 115,2/1

Atelier (0100418259.04) 88,3/1

„31.

Depozit (0100418259.07)

mun.Chişinău, str. Alexandru cel Bun, 111

45,6/1”;

 
2) se completează cu poziţia 310 cu următorul cuprins:
 

Bloc de studii 
(0100418259.03)

945,2/3„310.

Punct de trecere 
(0100418259.05)

mun.Chişinău, str. 
Alexandru cel Bun, 111

8,0/1

Agenţia Naţională pentru 
Dezvoltarea Programelor şi 

Activităţii de Tineret”.

 
2. Prezenta hotărâre intră în vigoare la data publicării în Monitorul Oficial al Republicii Moldova.
 
PRIM-MINISTRU Dorin RECEAN

 
Contrasemnează:
Ministrul educaţiei şi cercetării Anatolie Topală

 
Nr.299. Chişinău, 17 mai 2023.
 
 

https://moldlex.md/lexact/57871
https://moldlex.md/lexact/61425
https://moldlex.md/lexact/18735

